
%15.<91

.,

1 Up--1
'0'0=0
a-' C H N
 Zm

m_ 3; w Objednatel:

& Š äg.
12 04  
3'Š.

Zhotovitel:

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 4. 2018
(dále jen „dodatek")

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel" nebo „ČZU") na straně jedné

LUTO Invest, s.r.0.
Sídlo: U továren 999/31, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupený: Ing. Tomášem Luňákem, jednatelem
bank. spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 223184249/0300
IčO: 28457978
DIČ: CZ28457978
zapsaný v OR vedeném Městským soudem V Praze
oddíl C vložka 142966
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany")

Dolla na právhfoddělení ČZU dne;

 2906,2018
ii*
#
Z..:r . - · ' - .-• ' -'---  1 'i & = '

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se doplňuje smlouva o dílo ze dne 10. 4.
2018 (dále také jen „Smlouva") jejímž předmětem je zhotovení díla, spočívajícího v dodávce a montáži
kancelářského nábytku a ostatního vybavení v budově Reklorátu, jak je blíže specifikováno v této Smlouvě.

»-

#

Článek 1.
Předmět dodatku

1. Smluvnístranyse, z důvodu dodatečně vyvstalé potřebydohodly, že v rámci předmětu Smlouvy jeputno
rozšířit obsah původně ve Smlouvě sjednaného plnění, a to o nábytek a další položky, ktéré jsou
podrobně specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat a nainstalovat veškeré tímto dodatkem a jeho přílohami sjednané plnění
v termínu do 29. 6. 2018.

3. Objednatel se zavazuje uhradit hotoviteli za dodánía instalaci plněnísjednaného tímto dodatkem a jeho
přílohami celkovou cenu ve výši 34.670 Kč bez DPH (slovy: třicet čtyři tisíce šest set sedmdesát korun
českých). DPH bude stanovena a odvedena v souladu s platnými právními předpisy. Cena za poskytnuté
plnění dle tohoto dodatku bude objednatelem uhrazen způsobem stanoveným v čl. IV Smlouvy, po
řádném splnění a předání předmětného plnění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávajítímto dodatkem nedotčena, v ostatním se tedy práva a povinnosti
smluvních stran řídí Smlouvou.

Strán ka 1 1

1

a

A



Článek 2.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana
obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve zněnípozdějších předpisů. Zhotovitel rovněžbezvýhradněsouhlasís uveřejněním plnéhb --
znění tohoto dodatku a smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající
pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1) Výkresová dokumentace, specifikace plnění

V Praze dne

za objednatele

2 2 -06- 2018
V Praze dne................................

za zhotovitele

ZEMĚDELSKÁ  
NIVERZITA )

V PRAZE (2/13)

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

Ing. Tomáš Luňák
jednateILUTO Invest, s.r.0.

Provozovna @
Bussines Park U Továren

U Továren 999/31,102 00 Praha 10
Tčf: 28457978, DIČ: CZ28457978

Stránka 12



Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Cena celkem s DPH

LUT Invest, s. .
vozovna CD
' ,

Bussin ováre
U Továren 99 11
TČ: 28457978, IČ: C %437978

34 670,0 Kč
7280,7 Kč

41950,7 Kč

p

t

--' ,

Pol. Tvarové řešení - výkres Závazná typologie materiálového složení a provedení- Rozměr (mm) Počet Kč/Ks bez Celkem Kč bez
požadované parametry: šxhl xv Ks DPH DPH

Skříň 20H otevřená, policová s mezistěnou bez půdy s 1600 x 360 x 750 2 4 616,00 9 232,00
opláštěným výřezem pro elektriifikační kanál. Výřezy pro
zásuvky. Materiál LTD tloušťky 18 mm, police opatřeny z
přednístrany 2 mm hranou ABS. . Barevnost lamina LTD
5982 Mussel

2 Skříň 20H otevřená, úprava - vytvoření opláštěného výřezu 1 400,00 4 200,00
v zádech skříně pro el el<trifikační kanál, výřezy pro zásuvky

C C f
4 Doplnění zámků na vestavné skříně 2 380,00 760,00

Lednice vestavná Whirlpool ARG 913 A 1 7 772,00 7 772,00
5 Vestavění lednice pod dřez včetně dvířek + doplnění dvířek s 11 206,00 11 206,00

uchycením pro zakrytí instalací, sol<1 15 cm s mřížkou, nerez
nlerh

Doprava 1 500,00


